
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
№ 2>в5/№~Г)

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Губановой Екатерине Евгеньевне;
- Чернопупу Герману Артемовичу.
«художественная гимнастика»:
- Болотиной Марианне Кирилловне;
- Жалюк Карине Александровне;
- Садыковой Юлиане Рустамовне.
«легкая атлетика»:
- Арефье Никите Андреевичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


